
 
      

UCHWAŁA NR 3213/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 2 LUTEGO 2017 ROKU 
 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do nabycia na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego 150 udziałów spółki działającej pod firmą Wielkopolski Fundusz 

Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 w związku z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 2016.486) w związku  

z uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2017 roku  

nr XXVI/708/17 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo 

Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą Wielkopolski Fundusz Rozwoju spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Grzegorza Proniewicza, głównego specjalistę w Departamencie 

Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do nabycia na 

rzecz Województwa Wielkopolskiego 150 udziałów spółki działającej pod firmą 

Wielkopolski Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 2 

1. Nabycie 150 (sto pięćdziesiąt) udziałów o wartości nominalnej 1000,- (tysiąc) zł 

każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 150.000,- (sto pięćdziesiąt tysięcy) zł 

powinno nastąpić w drodze kupna za cenę 1000,- (tysiąc) zł za udział tj. za cenę 

150.000,- (sto pięćdziesiąt tysięcy) zł za 150 (sto pięćdziesiąt) udziałów. 

2. Termin zapłaty za ww. udziały nie powinien być krótszy niż 2 miesiące. 

3. Transakcja powinna zostać zawarta do końca lutego 2017. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁ NR 3213/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 2 LUTEGO 2017 ROKU 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do nabycia na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego 150 udziałów spółki działającej pod firmą Wielkopolski Fundusz 

Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
 

 

 

W dniu 30 stycznia 2017 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę    

nr XXVI/708/17 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo 

Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą Wielkopolski Fundusz Rozwoju spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

Wykonanie powyżej wymienionej uchwały zostało powierzone Zarządowi 

Województwa, zatem organ ten jest właściwy do podjęcia wszelkich działań celem jej 

realizacji.  

 

Ze względu na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


